UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 1027/THCSHTĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 27 tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
Tuần 17 - Năm học 2024-2025
(Từ 30/12/2024 đến 04/01/2025)

I. Nhận xét công tác tuần 16
Thực hiện chương trình tuần 16 theo KH giáo dục năm học.
Tổ chức cho học sinh tham gia Giải điền kinh học sinh cấp Thành phố năm học 2024-2025. Kết quả: 01 Giải Nhất, 01 Giải Nhì, 02 Giải Ba, Giải KK toàn Đoàn.
	Tham dự Hội thảo chuyên đề về  Giải pháp nâng cao chất lượng bồi dưỡng học sinh giỏi THCS dự thi cấp tỉnh Năm học 2024-2025.
Tham dự Hội nghị tập huấn Hiệu trưởng trường THCS, THPT về tăng cường tổ chức và quản lý thực hiện chương trình GDPT 2018.
Tham dự Hội nghị tập huấn công tác quản lý, sử dụng, kiểm kê tài sản công.
Tham dự Hội nghị tập huấn triển khai một số quy định về chế độ chính sách lĩnh vực nội vụ.
	Chuẩn bị các điều kiện tổ chức kiểm tra học kỳ 1 năm học 2024-2025.
	Nhiệm vụ tuần 17
Tổ chức kiểm tra học kỳ 1 năm học 2024-2025 trong toàn trường.
Hoàn thiện điểm KTHK I trên Smas (Các môn không KT chung)
Tham dự lễ khởi công dự án trường THCS.
Hoàn thiện toàn bộ công tác tài chính năm 2024.

Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	30/12
	Sinh hoạt dưới cờ: Tiếp tục tuyên truyền các nội dung:
- Công văn 750/THCS Về tăng cường quản lý sử dụng thuốc lá điện tử.
[bookmark: _Hlk186203334]- Công văn 936/THCS HTĐ Về tăng cường quản lý phòng ngừa vi phạm về sử dụng vũ khí vật liệu nổ và pháo.
- Chuẩn bị điều kiện KT: In sao đề, giấy KTHK I.
- Tham dự Lễ khởi công dự án trường THCS

BGH

TPT Đội

Tổ VP
GV,HS

	31/12
	- Hướng dẫn HS ôn tập chuẩn bị kiểm tra HK1

- Niêm yết phòng KTHK I.
- Công khai KH tổ chức KTHK I tại bảng thông báo.
	BPCM
	Toàn trường
Tổ VP
Thư kí

	01/01
	Nghỉ Tết dương lịch

	Toàn trường

	02/01
	Kiểm tra học kỳ 1
	BPCM
	Toàn trường

	03/01
	Kiểm tra học kỳ 1
	BPCM
	Toàn trường

	04/01
	Kiểm tra học kỳ 1
	BPCM
	Toàn trường

 Chú ý:
· GVCN các lớp tăng cường công tác tuyên truyền cho HS về giữ gìn an toàn TNTT, an toàn giao thông, các quy định về vi phạm về sử dụng vũ khí vật liệu nổ và pháo và các tác hại, hậu quả. Phối hợp với PHHS trong công tác quản lý HS dịp nghỉ Tết Dương lịch. Đ/c PHT chỉ đạo đ/c TPT Đội nội dung thực hiện công tác tuyên truyền trong SHDC và phát thanh măng non.
· Tham dự lễ khởi công dự án trường THCS: Lãnh đạo nhà trường, HS các lớp 8A, 8B, 9A, 9B và GVCN. Học sinh mặc áo đồng phục sơ mi trắng, khăn quàng; GV mặc áo dài đồng phục nhà trường.
Đúng 13g30 tất cả HS tập trung tại sân trường và di chuyển sang vị trí quy hoạch xây dựng trường, GVCN quản lý học sinh tham gia nghiêm túc, an toàn.
· Nhà trường phân công lịch trực Tết Dương lịch.

	Nơi nhận:
· LĐ nhà trường: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, website nhà trường
	[image: ]HIỆU TRƯỞNG
[image: ]

Nguyễn Thị Thu Thủy

image1.png

image2.png
)
Q
é TRUNG HOC €O S0 )2

2\ HONG THAIDONG 2‘
O
o \\\
I x >